JJISl CTYAEHTIB, AKi 3/J06yBalOTh OCBiTHiii CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHePCbKOMY (aKyJIbTeTi

PO3KJIA/ZL 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/IbHOT'O POKY

1 kypc (311.01 mo 15.01.2021 p.)

JleHb
THXKHSA

BisTOopok

YeTBep

Yac

11-Cr'1

11-CT2

11-XT1

11-XT3

11-®b1

11-®B2

11-®B3

11-®b4

11-dB5

11-CI1

11-CI2

11-CI3

08.45-10.05 TMTZ0BC TMTZ0BC TMTZ0BC TMTZ0BC TMTZ0BC TMTZOBC TMTZAO0BC TMTZ0BC TMTZO0BC TMTZJO0BC TMTZJO0BC TMTZ0BC
10.30-11.50 In.MoBa In.MoBa In.MoBa In.MoBa In.MoBa In.moBa [IpakTukym | [lpakTukym In.MoBa In.MoBa [IpakTukym | IlpakTukyM

3i CIT B OBC 3i i3 cuI0BUX i3 cuI0BUX

CIIOPT.BU/IB BU/IiB BU/IiB
60poTbbHU crnopty cnopry
12.15-13.35 TMTZAOBC [Ipaktukym 3 | [lpaktukym | [lpakTukym | [IpakTukym TMTZOBC In.moBa In.MoBa TMTZAOBC TMTZAOBC In.MoBa In.MoBa
dyT3any 3 3 i3 cu0BUX
riMHaCTUKHA | TiMHAacCTUKH BU/JIIB
CcropTy
14.00-15.20 | [IpakTHUKyM 3 TMTZAOBC TMTZAOBC [IpakTuKyM TMTZAOBC [IpakTUKyM TMTZOBC TMTZAOBC [Ipaktukym | Ilpaktukym | TMTZAOBC
riMHaCTHUKH 3i CI1 B OBC 3 NJIaBaHHSA i3 cunoBux | 3i CII B OBC
BU/IiB

CIIopT

8.45-10.05 TMTZAOBC [IpakTUKyM TMTZAOBC [IpakTuKyM TMTZAOBC [Ipaktukym | Ilpaktukym | TMTZAOBC [paktukym | TMTZAOBC [IpakTukyMm | IlpakTHKyM
3i CIT B OBC 3 pyT3any 3i CIT B OBC 3 3i CIT B OBC 3 pyT3any 3 pyT3any
riMHaCTHUKH
10.30-11.50 [IpakTUKyM TMTZ0BC [IpakTUKyM TMTZO0BC [lpaktukym | TMTZOBC [Mpaktukym | Ilpaktukym | TMT/ZOBC [paktukym | TMTZJOBC [IpakTHKYM
3i 3 pyT3any 3i CI1 B OBC 3i i3 cu/0BUX 3 pyT3an 3i CI1 B OBC
CIIOPTHUBHOTO CIOPT.BUJIB BUJIB
TaHII0 60poTH6HU CcHopTy
12.15-13.35 | IIpakTUKyM [IpakTukym | IlpakTUKyM TMTZO0BC [IpakTukyMm | IlpakTUKyMm TMTZO0BC [Ipaktukym | Illpaktukym | Ilpaktukym | Ilpaktukym | TMTZOBC
3i CIl B OBC 3i 3i CI1 B OBC 3i 3i 3i CI B OBC 3 JIeTKOl i3 cunoBux | 3i CII B OBC
CIIOPTUBHOTO CNOPT.BUAIB | CHOPT.BUJIB aTJIETUKHU BUJIB
TaHI[I0 60poTbbHU 60poTH6H CIOpTy

14.00-15.20 TMT/ZOBC




AJIS CTYAeHTIB, AKi 3400yBalOTh OCBiTHi# CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHepCbKOMY QaKy/IbTeTi
1 kypc (3 18.01 mo 22.01.2021 p.)

PO3KJ/IAZl 3AHATH
Ha Il cemecTtp 2020/2021 HaBYa/IbHOT'O POKY

JleHb

THIKHSA

BisTOpok

YeTBep

Yac

11-CT'1

11-Cr2

11-XT1

11-XT3

11-9b1

11-®B2

11-®B3

11-9b4

11-®B5

11-CI1

11-CI2

11-CI3

08.45-10.05 TMT/ZOBC TMTAOBC TMT/ZOBC TMT/ZOBC TMTZOBC | TMTAOBC TMT/AOBC TMT/AOBC TMT/JO0BC TMT/ZOBC TMT/ZOBC TMT/ZOBC
10.30-11.50 In.MoBa In.moBa In.moBa In.mMoBa In.MoBa In.MoBa [IpakTukym | IlpakTukym In.moBa In.moBa [IpakTukym | IlpakTukym
3i CI1 B OBC 3i i3 cuyoBux i3 CUI0BUX
CIIOPT.BU/IB BH/IiB BU/IiB
60poTHOHU CIOPTY CHOpPTY
12.15-13.35 TMTAOBC [Ipaktukym | Ilpaktukym | Ilpaktukym | IlpakTukym TMTZAOBC In. moBa In. MmoBa TMTZAOBC TMTZAOBC In.moBa In.moBa
3 dyT3any 3 3 i3 cus10BUX
riMHaCTUKHA | TiMHaCTUKU BU/IiB
CIopTy
14.00-15.20 | IIpakTHUKyM 3 TMTZAOBC TMTAOBC [IpakTukym | TMTZAOBC [IpakTukym | TMTZAOBC TMTAOBC [IpakTukym | IlpakTukym
riMHaCTUKH 3i CIT B OBC 3 MJIaBaHHS i3 CUJI0BUX 3i Cl1 B OBC | TMTAOBC
BUJIB

CIIopT

8.45-10.05 TMTZAOBC [IpakTuKyM TMTAOBC [IpakTukym | TMTZAOBC [Ipaktukym | Ilpaktukym | TMTZAOBC [Ipaktukym | TMT/ZAOBC [IpakTukym | IlpakTukym
3i CIl B OBC 3 dyT3any 3i CIl B OBC 3 3i CIl B OBC 3 dyT3any 3 dyT3any
riMHaCTHUKHU
10.30-11.50 [IpakTuKyM TMTZAOBC [IpakTuKyM TMTZOBC [Ipaktukym | TMT/JOBC [Ipaktukym | Ilpaktukym | TMTZJOBC [IpakTUKyM TMTZAOBC [IpakTuKy™M
3i 3 dyT3any 3i CI1 B OBC 3i coprT. i3 cusoBUX 3 dyT3any 3i CIl B OBC
CIIOPTHUBHOTO BUJIB BUJIB
TaHI[I0 60poTHOU CcHopTy
12.15-13.35 | IIpakTuky™m [IpakTukym | IlpakTUKymM TMTZOBC [Ipaktukym | Ilpaktuxkym | TMTZJOBC [Ipaktukym | Ilpaktukym | Ilpaktukym | Ilpaktukym | TMTZOBC
3i CI1 B OBC 3i 3i CI1 B OBC 31 CIIOPT. 3i cIlopT. 3i CI B OBC 3 JIerKoi i3 cunoBux | 3iCIlI B OBC
CIIOPTHUBHOTO BUJIiB BU/IiB aTJIETUKU BU/IiB
TaHII0 60poTb6U 60poTh6HU CIOpTy
14.00-15.20 TMTZAOBC




PO3KJIAZl 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/ILHOT'O POKY
JAJIS CTYAeHTIB, AKi 3400yBalOTh OCBiTHIi CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TpeHepCcbKOMY (aKy ibTeTi
1 kypc (3 25.01 mo 29.01.2021 p.)

JeHb Yac 11-Cri 11-Cr2 11-XT1 11-XT3 11-®b1 11-®B2 11-®B3 11-®b4 11-dB5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THXKHSA
08.45-10.05 IcTopis Ykpainu
5
-E 10.30-11.50 AHaToMis TIOAUHU
Q
E 12.15-13.35 OCHOBY BUMIipIOBaHb Ta METOAIB MaTeMaTU4YHOI cTaTucTukU y PBiC
08.45-10.05 TMTZAOBC TMTZO0BC TMTZO0BC TMTZAOBC TMTZO0BC TMTAOBC TMT/ZO0BC TMTZOBC | TMTAOBC TMTZAO0BC TMTZAO0BC TMTZO0OBC
(xadespa) (xadespa) (kadenpa) | (kadespa) | (xadeapa) | (xadespa) | (kadempa) | (xadenpa) | (xkadespa) | (kadespa) | (kadenpa) | (kadespa)
10.30-11.50 In.moBa In.MoBa In.MoBa In.MOBa In.MoBa In.MoBa [IpakTukym | IlpakTukym In.moBa [n.MoBa [Ipaktukym | IlpakTukym
(4.301) (4.307) (4.308) (4.409) (4.310) (4.406) 3i CI1 B OBC 3i cnopT. (4.407) (4.408) i3 cuoBUX i3 cu1oBUX
(3an) BU/IiB BU/JIiB BU/JIiB
60pOTHOU CIOPTY CHOPTY
o (3an) (3au1) (3an)
2 12.15-13.35 TMTZOBC [IpakTuKyM [Ipaktukym | Ilpaktukym | IlpakThKkym TMTZAOBC In.mMoBa In.mMoBa IcTopisa TMTZAOBC In.MoBa In.moBa
e (kadenpa) 3 dyT3amy 3 3 i3 cuoBUX (kadenpa) (4.307) (4.308) DKiC (kadenpa) (4.408) (4.409)
;:% (3au) riMHacCTUKU | TiMHacTUKH BU/AIB (1.201)
(zam) (3an) CHOpTY
(3an)
14.00-15.20 | IIpakTHUKyM 3 TMTAOBC TMTAOBC [IpakTuKyM TMTAOBC [IpakTuKyM TMTZAOBC IcTopia [IpakTukym | IlpakTukym TMTZAOBC
riMHacCTHUKH (xadeapa) (xadenpa) 3iC[IBOBC | (xadenpa) | 3miaBaHHa | (kadenpa) ®KiC i3 cunoBux | 31 CIIBOBC | (xadepnpa)
(san) (3an) (baceiin) (1.201) BU/IiB (3an)
CIopTy
(3an)
» 08.45-10.05 l'irieHa Ta ocHOBU eKoJiorii
g [1030-1150 IcTopis ®KiC
Q
< 12.15-13.35
8.45-10.05 IcTopia ®KiC [IpakTuKyM IcTopia [IpakTuKyM IcTopia [Ipaktuky™m | IlpakTuKymM TMTZAOBC [IpakTuKyM IcTopia [Ipaktukym | IlpakTHKy™m
(4.407) 3i CIl B OBC ®KiC 3 pyT3any ®KiC 3i CI1 B OBC 3 (kadenpa) 3i CIT1 B OBC OKiC 3 pyT3any 3 dpyT3any
(3an) (4.408) (3an) (4.409) (3an) riMHacCTUKH (3an) (4.308) (3an) (3an)
(3an)
10.30-11.50 [Ipaktukym | Ictopis ®KiC | I[IpakThkym IcTopisa [IpakTukyM IcTopisa [IpakTukym | IlpakTukym TMTZOBC [IpakTUKyM IcTopia [IpakTuky™M
a 3i (4.407) 3 dyT3any DKiC 3i CI1 B OBC DKiC 3i cnopr. i3 cuI0BHX (xadenpa) 3 dyT3any OKiC 3i CIl B OBC
2 CIIOPTUBHOTO (am) (4.408) (am) (4.409) BU/IiB BU/IiB (san) (4.308) (3au)
& TaHIo (3a1) 60pOTHOU CIopTY
T (3an) (3an)
12.15-13.35 | IIpakTuky™m [IpakTuKyM [IpakTuKyM TMTZOBC [IpakTukym | IlpakTukym IcTopia [Ipaktukym | Ilpaktukym | Ilpaktukym | IlpakThkym IcTopisa
3i CI1 B OBC 3i 3i CI1 B OBC (xkadenpa) 3i cropT. 3i cropT. dKiC 3i CI1 B OBC 3 JIETKOI i3 cunoBux | 3i CII B OBC DKiC
(3an) CIIOPTHUBHOTO (3an) BUJIiB BU/IiB (4.407) (3an) aTJIETUKH BU/IiB (3an) (4.408)
TaHL (3a1) 60pOoTHOU 60poTHOU (3an) CHOPTY
(3a11) (3aa) (3aa1)




14.00-15.20 TMTZ0BC
(xadespa)
= 08.45-10.05
5
£ w | 10.30-11.50
=
= 12.15-13.35
PO3KJ/IAZL 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/ILHOTO POKY
JJIS CTYAEHTiB, AKi 3/106yBalOTh OCBiTHii cTyneHb 6aKa/laBpa Ha TpeHepCcbKOMY aKy/IbTeTi
1 kypc (3 01.02 no 05.02.2021 p.)
JdeHb Yac 11-Cr1 11-Cr2 11-XT1 11-XT3 11-db1 11-®B2 11-®B3 11-db4 11-dB5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THXKHSA
08.45-10.05 l'irieHa Ta ocHOBU eKoJIorii
5
-Ec 10.30-11.50 AnaTowMmist JII0JUHU
Q
b
= 12.15-13.35 OcHOBY BUMipIOBaHb Ta METO/iB MaTeMaTU4YHOI cTaTUCTUKU y PBiC
08.45-10.05 | T'OE (3.116) | I'OE (1.207) IcTopis OBM (2.90) OBM IcTopis IcTopis OBM OBM IcTopis IcTopis
Ykpainu (2.319) Ykpainu Ykpainu (4.301) (4.311) OKIC Ykpainu
(1.201) (1.209) (2.202) (4.307) (4.308)
10.30-11.50 In.mMoBa In.mMoBa [n.MoBa [n.MOBa [n.MOBa In.mMoBa I'OE (2.402) | TOE (2.319) In.mMoBa IcTopia OBM OBM
i (2.203) (2.204) (2.212) (2.213) (2.214) (2.312) (2.90) Ykpainu (4.406) (4.407)
2 (1.201)
E 12.15-13.35 TMTZOBC IcTopia I'OE (3.116) IcTopia IcTopia IcTopisa [n.MOBa In.mMoBa IcTopia TMTZOBC In.MoBa [n.MoBa
/M (kadenpa) Ykpainu Ykpainu Ykpainu Ykpainu (2.203) (2.204) ®KIC (xadenpa) (2.212) (2.213)
(1.201) (3.101) (2.202) (1.209) (4.407)
14.00-15.20 IcTopis TMTZOBC TMTZOBC TMTZAOBC [cTopis TMTZAOBC [cTopis [cTopis [cTopis TMTZOBC I'OE (3.116)
Ykpainu (kadenpa) (kadenpa) (kadenpa) Ykpainu (kadenpa) @KIC Ykpainu Ykpainu (kadenpa)
(1.201) (1.209) (4.406) (2.202) (4.407)
08.45-10.05 l'iriena Ta ocHOBHU ekoJIoril
% 10.30-11.50 IcTopia ®KiC
& [1215-1335
o
14.00-15.20
8.45-10.05 IcTopisa IcTopia IcTopisa IcTopia IcTopia I'OE (3.112) TMTZOBC I'OE (3.113) IcTopia IcTopisa
OKIC Ykpainu OKIC Ykpainu OKIC (kadenpa) @KIC Ykpainu
(5.303) (2.202) (4.301) (3.101) (4.310) (4.311) (2.319)
5y 10.30-11.50 OBM IcTopia OBM IcTopia ['OE (3.112) IcTopisa OBM OBM TMTZOBC I'OE (3.113) IcTopisa IcTopisa
E (4.310) ®KIC (4.301) ®KIC ®KIC (4.311) (4.407) (kadenpa) Ykpainu Ykpainu
=n (5.303) (3.101) (2.213) (2.202) (2.319)
12.15-13.35 IcTopisa OBM IcTopisa TMTZOBC OBM TMTZAOBC IcTopisa IcTopisa IcTopia [H.MOBa I'OE (3.112) IcTopisa
Ykpainu (4.301) Ykpainu (kadenpa) (4.310) (xadenpa) OKIC Ykpainu Ykpainu (2.204) OKIC
(2.202) (3.101) (5.303) (2.213) (4.311) (2.319)




14.00-15.20

TOE (3.112)

IcTopisa
Ykpainu

IcTopisa
Ykpainu

TMT/0BC
(xadenpa)

JAJISl CTYAeHTiB, AKi 3400yBalOTh OCBiTHIi# CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHepCbKOMY (paKy/IbTeTi
1 kypc (3 08.02 no 12.02.2021 p.)

PO3KJ/IAA 3AHATHb
Ha Il cemecTtp 2020/2021 HaB4Ya/IbLHOT'O POKY

JleHb
THXKHSA

Yac

11-Cr1

11-Cr2

11-XT1

11-XT3

11-#B1

11-$B2

11-®B3

11-&b4

11-®B5

11-CI1

11-CI2

11-CI3

BiBTOopok

08.45-10.05 | I'OE (2.402) | T'OE (7.411) IcTopis OBM [IpakTHUKyM OBM IcTopis IcTopis OBM OBM IcTopis IcTopis
Ykpainu (4.308) i3 cUJIOBUX (4.405) Ykpainu Ykpainu (4.406) (4.407) ®KIC Ykpainu
(2.202) BUJIB (2.319) (1.410) (1.201) (1.409)
CIOPTY
(3an)
10.30-11.50 [H.MoBa [H.MoBa [H.MoBa [H.MoBa [H.MoBa In.MoBa I'OE (4.405) | T'OE (4.406) In.MoBa [n.MoBa OBM OBM
(2.203) (2.204) (2.212) (2.213) (2.214) (2.312) (2.90) (2.319) (4.407) (4.408)
12.15-13.35 TMTZAOBC IcTopis I'OE (3.112) IcTopis IcTopis TMTZOBC In.moBa In.moBa IcTopis TMTZAOBC In.MoBa In.MoBa
(xadenpa) Ykpainu Ykpainu Ykpainu (xadenpa) (2.203) (2.204) DKIC (xadenpa) (2.212) (2.213)
(2.202) (3.101) (2.319) (1.201)
14.00-15.20 IcTopia TMTZ0BC TMTZ0BC [paktukym | TMTZAOBC IcTopin TMTZO0BC IcTopin IcTopia IcTopia [Ipaktukym | T'OE (3.112)
Ykpainu (kadenpa) (kadenpa) 3 (xadenpa) Ykpainu (xadenpa) ®KIC Ykpainu Ykpainu i3 cuJI0BUX
(2.202) riMHacTHUKHU (2.319) (1.201) (1.409) (1.410) BUJIB
(3an) CropTy

YeTBep

8.45-10.05

IcTopisa
OKIC
(4.310)

IcTopisa
Ykpainu
(2.202)

IcTopisa
OKIC
(4.311)

IcTopisa
Ykpainu
(3.101)

IcTopisa
OKIC
(4.301)

TOE (3.112)

[IpakTHUKyM
3
riMHaCTHUKH
(3an1)

TMT/IOBC
(xadeapa)

TOE (3.113)

IcTopisa
®KIC
(2.319)

IcTopisa
Ykpainu
(2.90)

[IpakTuKy™M
i3 CUI0BUX
BU/IiB




cropTy

(3a11)
10.30-11.50 OBM IcTopis OBM IcTopis T'OE (3.112) IcTopis OBM OBM TMTAOBC | TOE (3.113) IcTopis IcTopis
(4.301) DKIC (4.311) PKIC DKIC (4.401) (4.407) (xadenpa) Ykpainu Ykpainu
(4.305) (3.101) (4.310) (2.202) (2.319)
12.15-13.35 IcTopis OBM IcTopis TMT/ZO0BC OBM [IpakTHKyM IcTopis IcTopis IcTopis [Ipaktukym | T'OE (3.112) IcTopis
Ykpaiau (4.301) Ykpaiau (kadenpa) (4.311) 3 MJIaBaHHA DKIC Ykpainu Ykpainu i3 cuoBUX @KIC
(2.202) (3.101) (6aceiin) (4.310) (2.319) (2.213) BUZIB (4.407)
CIIOPTY
(3an)
14.00-15.20 | Ipaktukym | Ilpaktukym | Ilpaktukym | I'OE (3.101) IcTopis IcTopis IcTopis [Ipaktukym | [IpakTHKyM IcTopis TMTZJO0BC TMTZO0BC
3 3 dyT3any 3 Ykpainu Ykpainu Ykpainu i3 cuoBUX i3 cusoBUX Ykpainu (xkadenpa) (xkadenpa)
riMHacTHUKHU (san) riMHacTHUKHU (2.202) (2.90) (2.213) BUJIB BUJIB (2.319)
(san) (zam) cropTy CropTy
3aJ1 3an1




PO3KJIAZL, 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/JIbHOT'O POKY
JJISl CTYAeHTiB, AKi 3406yBalOTh OCBiTHiil cCTyneHb 6aKka/laBpa Ha TPpeHepcbKOMYy (aKy ibTeTi
1 kypc (3 15.02 1026.02.2021 p.)

JdeHb Yac 11-Cr'l 11-Cr2 11-XT1 11-XT3 11-9b1 11-$Bb2 11-$B3 11-db4 11-dB5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THKHA
08.45-10.05 AHaTtomis [Ipaktukym | I'OE (2.402) AHaTowMis [IpakTukyMm | [IpakTHKyM AHartowis ['OE (7.411) | IlpakTuky™m AHaTtowmis [IpakTukym | [IpakTUKyM
JIIOAHUA 3i CIT B OBC JIIOUHUA i3 CUJIOBUX 3i CIT B OBC JIIOUHUA 3 JIETKOI1 JIIOTAHUA 3i CIT B OBC i3 CUJIOBUX
(2.401) (cmmopT.3a1) (2.403) BUJIB (cmopT.3ax) (2.404) aTJIeTUKH (7.412) (cmmopT.3a71) BU/IIiB
CHOpTY (cmmopT.3a7) CHopTy
(cnopt.3aJ) (cmopT.3a1)
i 10.30-11.50 I'OE (2.402) AHaToMisa [IpakTukym | IlpakTukym AHaToMis I'OE (7.411) | IlpakTukym AHaToMisa [IpakTukym | IlpakTUKyM AHaToMis [IpakTuKyM
E JIIOIUHU 3i CI1 B OBC 3 JIIOUHUA 3i CIT1 B OBC JIIOUHUA i3 CUJIOBUX i3 CHJIOBUX JIIOUHUA 3i CI1 B OBC
> (2.401) (cmopT.3an) | riMHacTUKH (2.403) (cmmopT.3ax) (2.404) BUJIB BUJIB (7.412) (copT.3ax)
5 (copT.3au) CIOpTY CIopTy
= (cmopT.3a;1) | (comopr.3ai)
12.15-13.35 [IpakTHKyM T'OE (2.402) AHatowmis [IpaktukyMm | I[IpakTUKyM AHartowis T'OE (7.411) | IlpakTukym AHaTowMmis [IpakTukym | I[IpakTUKyM AHarowmis
3i CI1 B OBC JIIOAUHUA 3i CIT B OBC | 3i CII B OBC JIIOUHUA 3i cropT. JIIOAUHUA 3i CI1 B OBC i3 CUJIOBUX JIIOJAHU
(copT.3a1) (2.401) (cmopt.3an) | (cmopt.3ai) (2.403) BU/IIB (2.404) (cmopT.3a7) BUJIB (7.412)
60poTb6U CIOpTY
(cnoprT.3a1) (cmopr.3a4)
08.45-10.05 I'OE (3.116) | [paxktukym | IlpakTukym I'OE (3.113)
i3 CUJI0BUX 3 IIJIaBaHHA
BU/iB (baceiin)
cropTy
(ciopr.3aJ1)
10.30-11.50 In.mMoBa [n.MoBa [n.MOBa [n.MOBa [n.MOBa In.mMoBa [IpakTukym | IlpakTHKymM In.MoBa In.MoBa ['OE (4.408) | I'OE (4.409)
(2.203) (2.204) (2.212) (2.213) (2.214) (2.312) 3i cropr. 3i CIT B OBC (2.313) (2.314)
X BU/IIB (cmmopT.3a1)
= 60pOTHOU
& (copT.3a.4)
2 12.15-13.35 TMTZOBC [IpakTukyM 3 IcTopia TMTAOBC | I'OE (3.116) | TMTZOBC In.mMoBa In.mMoBa [Ipaktuxkym | TMTZAOBC In.MoBa In.mMoBa
(kadenpa) ¢dyT3any OKIC(4.408) | (rxadenpa) (kadenpa) (2.203) (2.204) 3i CI1 B OBC (xkadenpa) (2.212) (2.213)
(cnopr.3aJ) (cmopr.3aJ)
14.00-15.20 | IlpakTukyM™ 3 TMTAOBC TMTZOBC TMTZOBC TMTZOBC [IpakTukyM I'OE (3.116) TMTZAOBC [IpakTuky™M
riMHaCTHUKH (xadenpa) (kadenpa) (kadenpa) (xadenpa) i3 cuI0BHX (kadenpa) 3 dyT3ainy
(cmopT.3ax) BU/IiB (cmopT.3ax)
CropTy
(cnoprT.3a)
08.45-10.05 IcTopis [IpakTuKyM [IpakTHKyM IcTopis [IpakTuKyM IcTopisa [IpakTuKyM [cTopis [Ipaktukym | IlpakTUkym
Ykpainu 3i 3 dyT3any Ykpainu 3i cropT. Ykpainu 3i cropT. Ykpainu i3 CUJIOBUX i3 CUJI0BUX
(2.319) cropTUBHOTO | (cmopT.3ai) (2.202) BU/IiB (1.417) BU/IiB (5.303) BUJIB BU/IiB
- TaHIo (3a1) 60poTh6U 60poTH6U CIopTy CIOpTy
& (cmmopT.3a1) (cmopT.3a1) (cmopT.3a;1) | (cmopT.3aJu)
§ 10.30-11.50 [IpakTuKyM IcTopis [IpakTukym | IlpakTukym IcTopisa [IpakTukym | IlpakThKym IcTopis [IpakTukym | IlpakTUKym IcTopis [IpakTuKyM
3i Ykpainu 3 3 dyT3any Ykpainu 3 IIJIaBaHHSA 3i cropT. Ykpainu i3 CUJIOBUX i3 CUJI0BUX Ykpainu 3 pyT3any
CIIOPTUBHOTO (2.319) riMHacTUKU | (crmopT.3ai) (2.202) (6aceiin) BU/IiB (1.417) BUJIB BUJIB (5.303) (cmopT.3ax)
TaHLo (3a1) (cnopr.3an) 60pOTHOU CIOPTY CIOPTY
(cnopr.3a1) (cmoprt.3a1) | (cmopT.3a)




YeTBep

8.45-10.05 OBM (5.409) | Ictopia ®KIC | IlpakTukym OBM IcTopis [IpakTUKyM OBM TMTZO0BC IcTopis OBM IcTopis
(4.301) 3 pyT3any (4.101) @KIC 3i croprT. (4.201) (kadenpa) OKIC (4.205) OKIC
(copT.3a) (4.407) BUZIB (4.408) (4.409)
60poTb6U
(cmopT.3a1)
10.30-11.50 [Ipaktukym | OBM (5.409) | Ilpaktukym | IIpakTukym OBM IcTopis IcTopis OBM TMT/ZOBC IcTopis OBM IcTopis
3i 3 3 pyT3any (4.101) OKIC OKIC (4.201) (kadenpa) OKIC (4.205) ®KIC
CIIOPTHUBHOTO riMmHacTuku | (crmopT.3au) (4.301) (4.407) (4.408) (4.409)
TaHUw (3a1) (cnopr.3a41)
12.15-13.35 | Icropis ®KIC | IIpaktukym | OBM (5.409) IcTopis [IpakTHKyM OBM [IpakTUKyM IcTopis OBM [pakTukyMm | IlpakTHKyM OBM
(4.301) 3i OKIC 3i copT. (5.304) 3 OKIC (4.101) 3 dyT3any 3 dyT3any (4.205)
CIIOPTHUBHOTO (4.407) BU/iB riMHaCTHUKHU (4.408) (cnopT.3an) | (cmopT.3an)
TaHLUo (3a1) 60poTHOHU (cnoprT.3a1)
(cnopr.3a41)
14.00-15.20 [IpakTukyM 3 TMTZAOBC
(xadenpa)

riMHaCTHUKHU

CIIOPT.3aJ1




JJISl CTYAeHTiB, AKi 3406yBalOTh OCBiTHii cTyneHb 6aKka/laBpa Ha TPpeHepCbKOMY (aKy/IbTeTi
1 kypc (3 01.03 1019.03.2021 p.)

PO3KJIAZL 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/IbHOT'O POKY

JleHb
TIOKHSA

BiBTOpok

Yac

08.45-10.05

11-CT'1

11-Cr2

11-XT1

11-XT3

11-ob1

11-®B2

11-®B3

11-®b4

11-dB5

11-CI1

11-CI2

11-CI3

I'OE [IpakTukym | IlpakTukym I'OE
(4.407) i3 cusoBUX | 3 IUIaBaHHA (4.408)
BUAIB (6aceiin)
CTopTy
(cnopr.3a1)
10.30-11.50 In.moBa In.MoBa In.MoBa In.moBa In.MoBa In.moBa [IpakTukym | IlpakTukym In.MoBa In.moBa I'OE I'OE
(2.90) (2.201) (2.214) (2.204) (2.212) (2.203) 3i ciopT. 3i CI1 B OBC (2.213) (2.319) (4.408) (4.407)
BUZIB (cmmopT.3ax)
60poTh6U
(cmopT.3a1)
12.15-13.35 TMTZAOBC [IpakTukyM 3 IcTopisa TMTZOBC I'OE TMTZOBC In.MoBa In.MoBa [Ipaktukym | TMT/ZOBC In.moBa In.mMoBa
(kadenpa) byT3any OKIC (kadenpa) (4.408) (kadenpa) (2.203) (2.212) 3i ClI BOBC | (xadenpa) (2.319) (2.213)
(cmopT.3a1) (2.214) (copT.3aJ)
14.00-15.20 | IlpaxkTuky™m 3 TMTZOBC TMTZOBC TMT/AOBC TMTZAOBC | IIpakTukym 'OE TMTZOBC | IpakTukym
riMHaCTHUKHU (xkadenpa) (kadenpa) (xadenpa) (kadenpa) i3 cusoBUX (4.408) (kadenpa) 3 pyT3any
(copT.3a) BUZIB (cmopT.3a)
CTIoOpTYy

(cmopT.3a1)




YeTBep

8.45-10.05 OBM Ictopis ®KIC | IIpakTHky™M OBM IcTopis [IpakTHKyM OBM TMTZAOBC IcTopis OBM IcTopis
(4.307) (2.213) 3 dyT3any (4.205) OKIC 3i copT. (4.201) (kadenpa) @KIC (5.303) OKIC
(cmopr.3an) (4.408) BU/iB (2.90)
60pOTHOU
(cnopr.3a41)
10.30-11.50 [IpakTuKyM OBM [IpakTukym | IlpakTukym OBM IcTopis IcTopisa OBM TMTZOBC IcTopisa OBM IcTopis
3i (4.205) 3 3 dyT3any (5.203) ®KIC OKIC (4.201) (xadenpa) OKIC (5.303) ®KIC
CIIOPTUBHOTO riMHacTUKHM | (cropT.3aj) (4.408) (2.319) (2.213) (2.90)
TaHuw (3a1) (cnopr.3aJ)
12.15-13.35 | Ictopisa ®KIC | IIpakTukym OBM IcTopis [IpakTukyM OBM [IpakTukyM IcTopis OBM [IpakTukym | IlpakTukym OBM
(2.213) 3i (4.205) ®KIC 3i copT. (5.203) 3 OKIC (4.201) 3 dyT3any 3 dyT3any (5.303)
CIIOPTUBHOTO (2.319) BUAIB riMHaCTHUKHU (2.90) (cnopT.3an) | (cmopt.3ai)
TaHIo (3a)) 60poTH6U (cmmopT.3a1)
(cnopr.3a1)
14.00-15.20 [IpakTukyM 3 TMTZAOBC
riMHacTHUKH (xadenpa)

CIIOPT.3aJ1




JJIS CTYAEHTiB, AKi 3/106yBalOTh OCBiTHii cTyneHb 6aKa/laBpa Ha TpeHePCbKOMY paKyIbTeTi
1 kypc (3 22.03 no 26.03.2021 p.)

PO3KJ/IAZl 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/ILHOT'O POKY

JeHb Yac 11-Cri 11-Cr2 11-XT1 11-XT3 11-9b1 11-®B2 11-®B3 11-®b4 11-®B5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THXKHSA
08.45-10.05 AHnaToMmig [IpakTuKyM I'OE AnaTtoMig [IpakTuUKyM AHnaToMisa I'OE AnaTtoMisg
JIIOAAHUA 3i CII B OBC (3.113) JIIOAUHU 3i CII B OBC JIIOAAHU (3.116) JIIOAAHUA
(2.401) (cmopT.3a1) (2.403) (cmopt.3a11) (2.404) (7.412)
10.30-11.50 I'OE AHaToMisa [IpakTukym | IlpakTukym AHaToMisa I'OE [IpakTuKyM AHnaToMisa [IpakTukym | IlpakTukyMm AnaTtoMisg
g (3.11) JIIOAVHU 3i CII B OBC | 3iCIl B OBC JIIOAVHU (3.116) 3i CI1 B OBC JIIOAVHU 3i CI B OBC | 3iCIl B OBC JIIOAUHU
-E (2.401) (cmopr.3a1) | (cmopr.3aJ) (2.403) (cnoprT.3ai) (2.404) (cnopT.3as) | (cmopr.3aJ) (7.412)
g 12.15-13.35 [IpakTuKyM I'OE AHaToMisa [IpakTuKyM AnaTtoMisg I'OE [IpakTuKyM AnaTtoMisa [IpakTUKyM AnaTtomMisa
é 3i CI1 B OBC (3.113) JIIOAAHUA 3i CIT B OBC JIIOAUHU (3.116) 3i CIT B OBC JIIOUHUA 3i CI1 B OBC JIIOAUHUA
(cmopT.3a1) (2.401) (cmopT.3a1) (2.403) (cmopT.3a1) (2.404) (cmopT.3a.41) (7.412)
14.00-15.20 [IpakTuKyM
3i CIl B OBC
(cnoprT.3a)
08.45-10.05 [lpaktukym | Ilpaktukym | IIpakTUKym I'OE (1.408) [IpakTHUKyM
3iCII B OBC | i3 cunoBux | 3iCIl B OBC 3i CI1 B OBC
(cmopr.3a.1) BU/IiB (cmopr.3a.1) (cnoprT.3a)
CIOPTY
(cnopr.3a1)
g 10.30-11.50 In.mMoBa [n.MoBa In.MoBa [n.MOBa In.MoBa [n.MOBa [IpakTuKyM In.mMoBa [n.MoBa I'OE (1.408) | T'OE (1.421)
& (2.90) (2.202) (2.214) (2.314) (2.212) (2.203) 3i CI1 B OBC (2.213) (2.312)
& (copr.3a41)
@ 12.15-13.35 TMTZOBC [IpakTukyM 3 IcTopia TMTZOBC ['OE (1.408) | TMTZOBC In.mMoBa In.mMoBa [IpakTukyM TMTZAOBC In.MoBa In.mMoBa
(kadenpa) ¢dyT3any @KIC (kadenpa) (kadenpa) (2.203) (2.213) 3i CIT1 B OBC (xkadenpa) (2.312) (2.212)
(cnopr.3a1) (2.214) (cnoprT.3a)
14.00-15.20 TMTZ0BC TMTZ0BC TMTAOBC | IlpakTukym I'OE (1.408) | TMT/AOBC
(kadenpa) (kadenpa) (kadenpa) 3i CI1 B OBC (kadenpa)
(cnoprT.3a1)
08.45-10.05 IcTopia [IpakTUKyM [IpakTUKyM IcTopisa [IpakTukyMm | IIpakTukyMm IcTopisa [IpakTUKyM IcTopisa [Ipaktukym | IlpakTukym
Ykpainu 3i 3 pyT3any Ykpainu 3i CII B OBC 3i CIIopT. Ykpainu 31 crlopr. Ykpainu i3 CHJI0BUX i3 cUI0BUX
(2.202) cropTUBHOrO | (cmoprt.3ai) (1.201) (cmopT.3ax) BUJIB (2.213) BU/IIB (1.209) BUJIB BU/IIiB
TaHIo (3a4) 60pOTHOU 60pOTHOU CIOPTY CHOPTY
(cnopT.3aJ) (cmopT.3a1) (cmopT.3a;1) | (cmopT.3aJ)
10.30-11.50 [IpakTuKyM IcTopis [Ipaktukym | IlpakTukym IcTopisa [Ipaktukym | IlpakTUKyM IcTopisa [Ipaktukym | IlpakTukym IcTopisa [IpakTUKyM
= 3i Ykpainu 3 3 dyT3a1y Ykpainu 3 IIJIaBaHHA 31 crlopr. Ykpainu i3 CUJI0BUX i3 CHJI0BUX Ykpainu 3 dyT3any
g CIIOPTUBHOTO (2.202) riMHacTUKu | (cmopT.3aj) (1.201) (6aceiin) BU/IIB (2.213) BU/IIB BUJIB (1.209) (cmopT.3ax)
S TaHIo (3aJ1) (cmopT.3a1) 60poTh6U CIOpTY CIOpTY
(cmopT.3a1) (cmopt.3an) | (cmopr.3ai)
12.15-13.35 | [IpakTukym 3 | I[IpakTHUKyM IcTopis [IpakTukyMm | [lpakTHKyM IcTopisa [IpakTukyMm | [IpakTHKyM IcTopis [lpakTukym | I[IpakTukym IcTopis
riMHaCTUKU 3i CI1 B OBC Ykpainu 3 3i CIOPT. Ykpainu 3 i3 CUJIOBUX Ykpainu 3 dyT3any 3 dyT3any Ykpainu
(cnopr.3a1) (cnopr.3a1) (2.202) riMHaCTUKHU BU/iB (1.201) riMHacTUKHU BUJiB (2.213) (cmopt.3a1) | (cmopt.3an) (1.209)
(cnopr.3a1) 60pOTHOU (cnoprT.3a1) CIOPTY

(cnoprT.3a1)

(cnoprT.3a1)




YeTBep

8.45-10.05 OBM (3.178) | Ictopisa ®KIC OBM IcTopis OBM TMT/ZOBC IcTopis OBM IcTopis
(4.301) (4.201) PKIC (4.305) (xadenpa) ®KIC (4.307) PKIC
(4.311) (4.401) (5.303)
10.30-11.50 [IpakTuKyM OBM (3.178) | IIpakTukym I'OE OBM IcTopia IcTopis OBM TMTZAOBC IcTopia OBM IcTopisa
3i CI1 B OBC 3i CI1 B OBC (1.415) (4.201) ®KIC PKIC (4.305) (xadenpa) ®KIC (4.307) ®KIC
(copT.3a1) (cmopT.3a1) (4.311) (5.203) (4.401) (5.303)
12.15-13.35 IcTopisa OBM IcTopisa TMTZAOBC OBM IcTopis OBM [IpakTukym | IlpakTukyMm OBM
®KIC (3.178) ®KIC (xadenpa) (4.201) PKIC (4.305) 3i CITB OBC | 3iCIl B OBC (4.307)
(4.308) (4.401) (4.311) (cnopt.3an) | (comopr.3ai)
14.00-15.20 TMTZAOBC
Kadespa




JAJISl CTYAeHTiB, AKi 3406yBalOTh OCBiTHi# CTyneHb 6aKka/laBpa Ha TPpeHepCcbKOMY (aKy/IbTeTi
1 kypc (3 29.03 no 09.04.2021 p.)

PO3KJIAZL, 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/JIbHOT'O POKY

JdeHb Yac 11-Cr'l 11-Cr2 11-XT1 11-XT3 11-9b1 11-$B2 11-$B3 11-db4 11-dB5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THKHA
08.45-10.05 AnaTomig [IpakTuKyM I'OE AHaToMis [IpakTUKyM AHaToMisa ['OE AHaToMis
JIIOIUHU 3i CIl B OBC (4.307) JIIOJUHU 3i CII B OBC JIFOIUHU (4.301) JIIOIUHU
(2.401) (cmopT.3a1) (2.403) (cmopT.3aJ) (2.404) (7.411)
10.30-11.50 I'OE AHaToMisa [IpakTukym | IlpakTukym AHaToMisa ['OE [IpakTuKyM AHaToMisa [IpakTukym | IlpakTukym AHaToMis
3 (4.307) JIIOJUHU 3i C[I B OBC | 3iCIl B OBC JIIOAUHHA (4.301) 3i CII B OBC JIFOIUHU 3i CII 8 OBC | 3i CIl B OBC JIIOIUHU
-E (2.401) (cmopt.3a1) | (cmopt.3aJ) (2.403) (cmopT.3a1) (2.404) (cmopTt.3an) | (cmopr.3ai) (7.411)
& 12.15-13.35 [IpakTUKyM ['OE AHaToMisa [IpakTuKyM AnaToMis ['OE [IpakTuKyM AHaToMisa [IpakTUKyM AHaToMig
= 3i CIT B OBC (4.307) JIIOJMHHA 3i CIT B OBC JIIOJUHU (4.301) 3i CIT B OBC JIOJUHHU 3i CITI B OBC JIIOJUHU
(cmopt.3aJ) (2.401) (cmopT.3a1) (2.404) (cmopT.3a1) (2.404) (cmopT.3a.41) (7.411)
14.00-15.20 [IpakTHKyM
3i CI B OBC
(cmopT.3a1)
08.45-10.05 [IpaktukyMm | Ilpaktukym | IlpakTUKyM I'OE [IpakTuKyM
3iCl1BOBC | i3 cunoBux | 3iCIl B OBC (4.301) 3i CI1 B OBC
(cnopt.3a.) BUZIB (cnopr.3a7) (cnopr.3an)
CIopTy
(cnopr.3aJ)
i 10.30-11.50 In.MoBa In.MoBa In.MoBa [H.MOBa In.MoBa [H.MOBa [IpakTuKyM In.MoBa In.MoBa I'OE I'OE
2 (2.90) (2.202) (2.214) (2.314) (2.212) (2.203) 3i CIT B OBC (2.213) (2.315) (4.301) (2.204)
5 (cnopT.3a4)
2 12.15-13.35 TMTZAOBC [IpakTUKyM 3 IcTopisa TMTZAOBC ['OE TMTZAOBC IH.MOBa IH.MOBa [IpakTUKyM TMTZAOBC [H.MoBa IH.MOBa
(kadenpa) byT3any ®KIC (kadenpa) (4.301) (kadenpa) (2.203) (2.212) 3i CI1 B OBC (kadenpa) (2.214) (2.204)
(cnopr.3a1) (3.178) (cnoprT.3a)
14.00-15.20 TMT/ZOBC TMT/ZOBC TMTZOBC | IlpakTUKyM 'OE TMT/ZIOBC
(kadenpa) (kadenpa) (kadenpa) 3i CI1 B OBC (4.301) (kadenpa)
(cnoprT.3a1)
08.45-10.05 IcTopis [IpakTUKyM [IpakTUKyM IcTopis [Ipaktukym | IlpakTukym IcTopisa [IpakTUKyM IcTopisa [Ipaktukym | IlpakTukym
Ykpainu 3i 3 pyT3any Ykpainu 3i CITI B OBC 3i CIOPT. Ykpainu 3i cropT. Ykpainu i3 CUJI0BUX i3 CUJIOBUX
(2.90) crnopTtuBHOro | (cmoprt.3ai) (1.201) (cmopT.3ax) BU/IB (1.208) BU/IiB (1.209) BU/IB BU/iB
TaHIo (3a71) 60poTH6HU 60poTH6U CIopTy CIopTy
(cmopT.3aJ) (cmopT.3a1) (cmopT.3a;1) | (cmopT.3aJ)
10.30-11.50 [IpakTHKyM IcTopis [IpakTukym | IlpakTukym IcTopis [IpakTukym | IlpakTukyMm IcTopisa [IpakTukym | IlpakTukyMm [cTopis [IpakTuKyM
3i Ykpainu 3 3 dyT3any Ykpainu 3 IIJIaBaHHSA 3i cropT. Ykpainu i3 CUJIOBUX i3 CUJI0BUX Ykpainu 3 dyT3aiy
= CIIOPTUBHOTO (2.90) riMHacTUKM | (crmopT.3an) (1.201) (6aceiin) BU/IiB (1.208) BU/IiB BUJIB (1.209) (cmmopT.3ax)
2, TaHI0 (3a1) (cmopT.3a1) 60poTh6U CIopTy CIopTy
8 (cmopT.3a1) (cmopT.3ai) | (cmopr.3ai)
12.15-13.35 | Ilpaktukym 3 | IIpakTukym IcTopis [IpakTukym | IlpakTukyMm [cTopis [IpakTukym | IlpakTuKyM IcTopis [IpakTukym | IlpakTukyMm IcTopis
riMHaCTUKU 3i CIT B OBC Ykpainu 3 3i cropT. Ykpainu 3 i3 CUJIOBUX Ykpainu 3 dyT3any 3 dyT3any Ykpainu
(copT.3a) (cmopT.3a1) (2.90) riMHacTHUKHU BU/IiB (1.201) riMHaCTUKH BU/IiB (1.208) (cmopT.3a1) | (cmopr.3ai) (1.209)
(cnopr.3ah) 60poTHOU (cmopT.3ax) CIIOPTY
(cmmopT.3a1) (cmopT.3a1)
14.00-15.20 [IpakTHKyM

3 JIETKOI




8.45-10.05 OBM IcTopisa ®KIC OBM IcTopia OBM TMT/ZAOBC IcTopia OBM IcTopis
OKIC (kadenpa) ®KIC PKIC
10.30-11.50 [IpakTuKyM OBM [IpakTuKyM I'OE OBM IcTopisa IcTopis OBM TMTZAOBC IcTopia OBM IcTopisa
o 3i CI1 B OBC 3i CI1 B OBC ®KIC PKIC (xadenpa) ®KIC ®KIC
2 (cmopT.3a4) (cnopT.3a41)
:§ 12.15-13.35 | Ictopisa ®KIC OBM IcTopis TMT/ZO0BC OBM IcTopis OBM [IpaktukyMm | IlpakTuKyM OBM
@KIC (kadenpa) OKIC 3i CII B OBC | 3iCIl B OBC
(cnopt.3an) | (comopr.3ai)
TMTZAOBC
Kadespa

14.00-15.20

11-XT1

11-XT3

11-9b1

11-®B2

PO3KJIAZL 3AHATH

Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYAIbLHOT'O POKY

JJISl CTYAeHTiB, AKi 306yBalOTh OCBiTHi# cTyneHb 6aKkajlaBpa Ha TPpeHepCcbKOMYy (paKy/IbTeTi
1 kypc (3 12.04. no 16.04.2021 p.)

11-®B3

11-9b4

11-dB5

11-CI1

11-CI2

11-CI3

/leHb
THKHS

Yac

11-CT'1

11-Cr2




YeTBep

08.45-10.05 | Icropis ®KIC IcTopis I'OE (1.201) | IlpakTukym IcTopis I'OE (1.208) IcTopis
(4.301) PKIC i3 cnoBHX DKIC DKIC
(3.178) BUJIB (4.307) (4.308)
cropTy
« (cmopT.3a1)
2, 10.30-11.50 [n.MoBa [H.MOBa [H.MoBa In.moBa [H.MoBa In.moBa IcTopis IcTopis [n.MoBa In.moBa I'OE (1.201) | I'OE (1.208)
e (4.301) (2.203) (3.178) (2.204) (2.212) (2.213) PKIC PKIC (4.311) (2.202)
& (4.307) (4.308)
12.15-13.35 TMT/ZOBC [IpakTUKyM 3 IcTopis TMTAOBC | I'OE (1.201) | TMTZOBC [H.MOBa [H.MOBa I'OE (1.208) | TMT/O0BC IH.MOBa IH.MOBa
(kadenpa) dyT3any OKIC (kadenpa) (kadenpa) (2.213) (2.214) (kadenpa) (2.202) (4.311)
(cmopT.3a1) (3.178)
14.00-15.20 TMTAOBC TMTZAOBC | TI'OE (1.201) T'OE (1.208) | TMT/O0BC

8.45-10.05 OBM (3.178) | Icropis ®KIC | T'OE (3.112) OBM IcTopis T'OE (3.113) OBM TMTAOBC IcTopis OBM IcTopis
(4.305) (4.101) PKIC (4.301) (xadenpa) DKIC (5.409) DKIC
(4.307) (4.311) (4.308)
10.30-11.50 | TOE (3.112) | OBM (3.178) | TMTZOBC | I'OE (3.113) OBM IcTopis IcTopis OBM TMTZAOBC IcTopis OBM IcTopis
(kadenpa) (4.101) OKIC OKIC (4.301) (xadenpa) OKIC (5.409) ®KIC
(4.305) (4.307) (4.308) (5.303)
12.15-13.35 | Icropia ®KIC | T'OE (3.112) OBM IcTopis TMTAOBC OBM I'OE (3.113) IcTopis OBM T'OE (3.116) IcTopis OBM
(4.411) (3.178) DKIC (xadenpa) (4.101) PKIC (4.301) DKIC (5.409)
(4.305) (4.307) (4.308)
14.00-15.20 TMTZO0BC
kadenpa




JJISl CTYAeHTiB, AKi 3406yBalOTh OCBiTHiil CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHepCbKOMY paKy/IbTeTi
1 kypc (3 19.04 no 25.04.2021 p.)

PO3KJIAZL 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/IbHOT'O POKY

JleHb

THKHA

BiBTOopok

Yac

11-CT'1

11-Cr2

11-XT1

11-XT3

11-®b1

11-®B2

11-®B3

11-®b4

11-dB5

11-CI1

11-CI2

11-CI3

08.45-10.05 | IcTopisa ®KIC IcTopis I'OE [IpakTHKyM IcTopis I'OE IcTopis
OKIC i3 cusoBUX OKIC ®KIC

BUJIB
CIOpTY

10.30-11.50 TMTZ0BC TMTZAOBC | TMTAOBC TMTZAOBC TMTZAOBC IcTopis IcTopis TMTZO0BC TMT/ZO0BC I'OE I'OE

PKIC KIC
12.15-13.35 TMTZO0BC [IpakTUKyM 3 IcTopis TMTZAOBC I'OE TMTZAOBC TMTZO0BC TMTZO0BC I'OE TMTZO0BC TMT/ZO0BC
dyT3any OKIC
14.00-15.20 TMTZOBC TMTZO0BC I'OE I'OE TMT/ZO0BC




YeTBep

8.45-10.05 OBM IcTopisa ®KIC I'OE OBM IcTopia I'OE OBM TMTZ0BC IcTopia OBM IcTopia
PKIC ®KIC PKIC
10.30-11.50 I'OE OBM TMTZA0BC I'OE OBM IcTopia IcTopia OBM TMTZO0BC IcTopia OBM IcTopia
PKIC PKIC PKIC PKIC
12.15-13.35 | IcTopisa ®KIC I'OE OBM IcTopia TMTZ0BC OBM I'OE IcTopia OBM I'OE IcTopia OBM
PKIC PKIC PKIC
14.00-15.20 TMTZJO0BC




JJISl CTYAeHTiB, AKi 3406yBalOTh OCBiTHiil CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TpeHePCbKOMY (paKyJIbTeTi

PO3KJIAZL 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYaJIbHOT'O POKY

1 kypc (3 26.04 no 07.05.2021 p.)

JeHb Yac 11-Cri 11-Crz2 11-XT1 11-XT3 11-®b1 11-®B2 11-®B3 11-®b4 11-dB5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THKHA
08.45-10.05 [IpaKkTHKa 3i CHOPTUBHOIO TYPU3My Ta OPIEHTYBaHHSA
X
o
-% 10.30-11.50 IIpaKkTHKa 3i CHOPTUBHOI'O TYPU3My Ta OPi€EHTYBaHHSA
ot
= 12.15-13.35 IIpakTHKa 3i CHOPTUBHOrO TYPU3MY Ta OPiEHTYBAHHS
08.45-10.05 IIpaKkTHKa 31 CHOPTUBHOIO TYPU3MY Ta OPi€EHTYBaHHS
X
% 10.30-11.50 IIpaKkTHKa 31 CHOPTUBHOIO TYPU3MY Ta OPi€EHTYBaHHS
a 12.15-13.35 IIpaKkTHKa 31 CHOPTUBHOIO TYPU3MY Ta OPi€EHTYBAHHS
m
14.00-15.20 IIpaKkTHKa 31 CHOPTUBHOIO TYPU3MY Ta OPi€EHTYBaHHS
08.45-10.05 IIpaKkTHKAa 3i CHOPTUBHOIO TYPU3My Ta OPiI€EHTYBaHHS
% 10.30-11.50 IIpaKkTHKAa 3i CHOPTUBHOIO TYPU3My Ta OPIEHTYBaHHS
§‘ 12.15-13.35 IIpaKTHKa 3i CHOPTUBHOIO TYPHU3MY TA OPi€EHTYBaHHSA
14.00-15.20 [IpaKTHKAa 3i CHOPTUBHOIO TYPU3My Ta OPi€EHTYBaHHS
8.45-10.05 IIpaKTHKa 3i CHOPTUBHOIO TYPU3MY Ta OPi€EHTYBaHHSA
§ 10.30-11.50 IIpaKTHKa 3i CHOPTUBHOIO TYPU3MY Ta OPi€EHTYBaHHA
EJ 12.15-13.35 IIpaKkTHKa 3i CHOPTUBHOI'O TYPU3MYy Ta OPIEHTYBaHHSA
14.00-15.20 IIpaKkTHKa 3i CHOPTUBHOI'O TYPU3My Ta OPi€EHTYBaHHSA
08.45-10.05 IIpakTHKa 3i CHOPTUBHOrO TYPU3MY Ta OPIEHTYBAaHHS
x
Ef 10.30-11.50 IIpakTHKa 3i CHOPTUBHOrO TYPU3MY Ta OPIEHTYBAaHHS
& 12.15-13.35 IIpakTHKa 3i CHOPTUBHOrO TYPU3MY Ta OPIEHTYBAaHHS
=
14.00-15.20

IIpakTHKa 3i CHOPTUBHOIO TYpU3MYy Ta OPi€EHTYBaHHS




JAJISl CTYAeHTiB, AKi 3406yBalOTh OCBiTHi# CTyneHb 6aKka/laBpa Ha TPeHepCcbKOMY (aKy/IbTeTi
1 kypc (3 10.05 no 14.05.2021 p.)

PO3KJIAZL 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/IbHOT'O POKY

JdeHb Yac 11-Cr'1 11-Cr2 11-XT1 11-XT3 11-9b1 11-$Bb2 11-$B3 11-db4 11-dB5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THKHA
08.45-10.05 AHartowmis [Ipaktukym | T'OE (2.202) AHaTowMis IcTopis [IpakTHKYM AHartowis T'OE (2.90) IcTopis AHaTtowmis T'OE (1.201)
JIIOIUHU 3i CI1 B OBC JIIOAUHUA OKIC 3i CIT B OBC JIIOTUHU OKIC JIIOUHUA
(2.401) (cmopT.3aJ) (2.403) (4.307) (cmopT.3a1) (2.404) (4.311) (2.213)
10.30-11.50 | T'OE (2.202) AHartowmis [IpakTHUKyM IcTopis AHartowmis T'OE (2.90) [IpakTHUKyM AHaToMis [IpakTukym | [IpakTHKyM AHartowmis T'OE (1.201)
g JIIOAAHUA 3i CII B OBC OKIC JIIOAVHA 3i CII B OBC JIIOAAHUA 3i CIIB OBC | 3i CII B OBC JIIOTAHUA
-E (2.401) (cmopT.3a1) (4.307) (2.403) (cmopT.3a1) (2.404) (cmopT.3a;1) | (cmopt.3aj) (2.213)
& 12.15-13.35 | Ilpaktukym | I'OE (2.202) AHartowmis [Ipaktukym | [IpakTHKyM AHaTowMis I'OE (2.90) [TpakTHKyM AHartowmis IcTopis [IpakTHKyM AHartowmis
é 3i CIT B OBC JIIOJUHU 3i CIT B OBC | 3iCIl B OBC JIIOAUHUA 3i CIT B OBC JIIOJAHUA OKIC 3i CI1 B OBC JIIOTUHU
(cmopT.3a1) (2.401) (3an) (cmopT.3a1) (2.403) (2.404) (4.307) (2.213)
14.00-15.20 [IpakTHUKyM
3i CII B OBC
(cmopT.3a1)
08.45-10.05 IcTopis IcTopis I'OE (1.208) | IIpakTuky™m IcTopia I'OE (2.90) IcTopisa
®KIC ®KIC i3 cusoBUX OKIC OKIC
(4.405) (4.301) BUJIiB (4.310) (4.311)
CHopTy
o (cnopr.3aJ)
3 10.30-11.50 TMT/ZOBC TMTZOBC | TMTZOBC TMT/ZIOBC TMT/ZOBC IcTopis IcTopis TMT/ZO0BC TMT/ZOBC | I'OE (1.208) | TOE (2.90)
= (xadespa) (kadenpa) | (xadpempa) | (kadempa) | (xadezpa) @KIC @KIC (xadenpa) | (xadenpa)
i:% (4.310) (4.307)
12.15-13.35 TMT/ZOBC [IpakTHKYM IcTopis TMT/ZOBC | I'OE (1.208) | TMTZAOBC TMT/ZIOBC TMT/ZIOBC T'OE (2.90) TMT/ZIOBC TMT/ZO0BC
(xadenpa) | 3 dyrsany @KIC (xadeapa) (xadenpa) | (xadenpa) (xadespa) (xadenpa) | (xadenpa)
(cnoprT.3a) (4.301)
14.00-15.20 TMT/ZOBC TMTZOBC | I'OE (1.208) I'OE (2.90) TMT/ZO0BC
(xadespa) (xadespa) (xadespa)
08.45-10.05 IcTopisa [IpakTukym | IlpakTukym IcTopis T'OE (1.426) | IlpakTukym IcTopisa [IpakTUKyM IcTopis [IpakTukym | IIpakTukym
Ykpainu 3i 3 dyT3any Ykpainu 3i COPT. Ykpainu 3i CIIOPT. Ykpainu i3 CUJIOBUX i3 CUJIOBUX
(2.202) CropTUBHOT | (cmopT.3au) (1.208) BU/IB (1.209) BU/IB (2.90) BU/IiB BU/IB
0 TaHIIIO 60poTH6U 60poTHOU CIopTy CIOpTy
(3ax) (cmopT.3aJ) (cmopT.3aJ) (cmopT.3a1) | (cmopt.3aJ)
10.30-11.50 | IlpakTukym IcTopis [IpakTukym | IlpakTukym IcTopisa [IpakTukym | IlpakTukym IcTopisa [IpakTukym | IlpakTukym [cTopis [IpakTuKyM
3i Ykpainu 3 3 dyT3any Ykpainu 3 MJIaBaHHSA 3i cropT. Ykpainu i3 cCUJI0BUX i3 CUJIOBUX Ykpainu 3 dyT3any
CIIOPTUBHOT (2.202) riMHacTUKH | (crmopT.3ai) (1.208) (6aceiin) BU/IiB (1.209) BU/IiB BUJIB (2.90) (cmopT.3a7)
= 0 TaHII0 (cmopT.3a1) 60poTH6HU CIopTy CIOpTy
2, (3au) (cmopT.3a1) (cmopT.3a;1) | (cmopT.3aj)
S 12.15-13.35 | IlpakTuKy™M IcTopis IcTopis [IpakTukym | IlpakTuxkym IcTopisa [IpakTukym | IlpakTukym IcTopia [IpakTuxkym | IlpakTukym IcTopisa
3 OKIC Ykpainu 3 3i cropT. Ykpainu 3 i3 CJIOBUX Ykpainu 3 dyT3any 3 dyT3any Ykpainu
riMHacTHUKH (3.178) (2.202) riMHaCTHUKH BU/IiB (1.208) riMHacCTHKU BUJIB (1.209) (cmopT.3a1) | (cmopT.3an) (2.90)
(cmopT.3a1) (cnopr.3ah) 60pOTHOU (cmopT.3ax) CIOPTY
(cmmopT.3a1) (copT.3aJ)
14.00-15.20 TMT/ZO0BC [IpakTHKYM TMT/ZOBC
(kadenpa) 3 JIETKOI (xadenpa)
aTJIeTUKH

(cmopT.3a1)




8.45-10.05 OBM IcTopis I'OE (1.417) OBM IcTopis I'OE (1.418) OBM TMT/ZIOBC IcTopis OBM IcTopis
(3.178) ®KIC (4.101) ®KIC (5.304) (xadenpa) ®KIC (5.409) ®KIC (2.90)
(4.307) (4.310) (4.311)
10.30-11.50 | T'OE (1.417) OBM TMTZO0BC ['OE (1.418) OBM IcTopis IcTopia OBM TMTZA0OBC IcTopis OBM IcTopisa
> (3.178) (kadenpa) (4.101) DKIC ®KIC (5.304) (kadenpa) OKIC (5.409) @KIC (2.90)
E (4.307) (4.310) (4.311)
= 12.15-13.35 IcTopia I'OE (1.417) OBM IcTopis TMTZO0BC OBM T'OE (1.418) IcTopis OBM I'OE (1.426) IcTopis OBM
PKIC (3.178) ®KIC (xadenpa) (4.101) ®KIC (5.304) @KIC (2.90) (5.409)
(4.307) (4.310) (4.311)
14.00-15.20 TMT/ZOBC
(kadenpa)
08.45-10.05
;;r 10.30-11.50
E 12.15-13.35
= 14.00-15.20
PO3KJIAZL 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/IbHOTO POKY
JJIS CTYAEHTiB, SIKi 3/106yBalOTh OCBiTHii cTyneHb 6aKa/laBpa Ha TpeHePCbKOMY paKyIbTeTi
1 kypc (317.05 mo 21.05.2021 p.)
JdeHb Yac 11-Cr'1 11-Cr2 11-XT1 11-XT3 11-db1 11-®B2 11-dB3 11-db4 11-dB5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THXKHSA
08.45-10.05 AHaToMisa [IpakTukym | T'OE (2.202) AnaToMisg IcTopia [IpakTHUKyM AHnaToMisa T'OE (2.90) IcTopia AnaTtoMisa T'OE (1.201)
JIIOAUHU 3i CI1 B OBC JIIOAHUA OKIC 3i CIT B OBC JIIOIUHU OKIC JIIOUHUA
(2.401) (cmopT.3aJ) (2.403) (4.307) (cnopr.3a.1) (2.404) (4.311) (2.213)
10.30-11.50 | T'OE (2.202) AnaTtomMisa [IpakTuKyM IcTopisa AHaToMisa T'OE (2.90) [IpakTuKyM AnaTtoMisg [IpakTukym | IlpakTukym AnaToMisa I'OE (1.201)
g JIIOIUHA 3i CII B OBC OKIC JIIOJJUHHA 3i CIT B OBC JIIOIUHUA 3i CIT B OBC 3i CIT B OBC JIIOJUHA
-E (2.401) (cmmopT.3a1) (4.307) (2.403) (cmopT.3a1) (2.404) (cmopT.3a;1) | (cmopT.3aj) (2.213)
= 12.15-13.35 | Ilpaktukym | I'OE (2.202) AHatowmis [IpakTukyMm | IIpakTHKyM AHaTomMis I'OE (2.90) [IpakTHKYM AHatowmis IcTopis [IpakTHKyM AHaTtowmis
é 3i CIT B OBC JIIOTUHU 3i CIT B OBC | 3i CII B OBC JIIOAHUA 3i CIT B OBC JIIOTAHUA OKIC 3i CI1 B OBC JIIOUHUA
(cmopT.3a1) (2.401) (3am) (cmopT.3a1) (2.403) (2.404) (4.307) (2.213)
14.00-15.20 [IpakTHKyM
3i CI1 B OBC
(cmopT.3a1)
08.45-10.05 IcTopisa IcTopisa ['OE (1.208) | IlpakTukym IcTopia I'OE (2.90) IcTopisa
OKIC OKIC i3 cus10BUX OKIC OKIC
X (4.405) (4.301) BU/IiB (4.408) (4.311)
& CropTy
2 (cnopT.3a.1)
@ 10.30-11.50 TMT/ZOBC TMT/ZOBC | [Ipaktukym | TMTZAOBC TMTZOBC IcTopia IcTopia TMT/Z0BC TMT/ZIOBC I'OE (1.208) | TOE (2.90)
(xkadenpa) (kadenpa) | 3 dyr3any (xkadenpa) (kadenpa) @KIC OKIC (kadenpa) (xkadenpa)
(cmopr.3a41) (4.408) (4.307)




YeTBep

12.15-13.35 TMTZAOBC | IIpakTukym IcTopis TMTAOBC | TOE (1.208) | TMTZOBC TMTAOBC TMTZAOBC I'OE (2.90) TMTAOBC TMTZOBC
(xadempa) | 3 dyrsany @KIC (xadenpa) (xapenpa) | (xadenpa) (xadenpa) (xapempa) | (xadenpa)

(copT.3a1) (4.301)
TMT/ZOBC TMTZAOBC | T'OE (1.208) T'OE (2.90) TMTZOBC

14.00-15.20

8.45-10.05 OBM IcTopis I'OE (1.417) OBM IcTopis I'OE (1.418) OBM TMTZAOBC IcTopis OBM IcTopis
(3.178) ®KIC (4.101) DKIC (5.304) (kadenpa) ®KIC (5.409) ®KIC (2.90)
(4.307) (1.209) (4.311)
10.30-11.50 | T'OE (1.417) OBM TMT/ZIOBC | T'OE (1.418) OBM IcTopis IcTopis OBM TMT/ZOBC IcTopis OBM IcTopis
(3.178) (xadenpa) (4.101) ®KIC OKIC (5.304) (xadenpa) OKIC (5.409) ®KIC (2.90)
(4.307) (1.209) (4.311)
12.15-13.35 IcTopis T'OE (1.417) OBM IcTopis TMT/ZOBC OBM T'OE (1.418) IcTopis OBM T'OE (1.426) IcTopis OBM
DKIC (3.178) ®KIC (kadenpa) (4.101) ®KIC (5.304) ®KIC (2.90) (5.409)
(4.307) (1.209) (4.311)
14.00-15.20 TMT/ZIOBC
kKadespa




JJISl CTYAeHTiB, AKi 3406yBalOTh OCBiTHii cTyneHb 6aKka/laBpa Ha TpeHepCbKOMY (paKy/IbTeTi
1 kypc (3 24.05 no 28.05.2021 p.)

PO3KJIAZL 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYaJIbHOT'O POKY

JdeHb Yac 11-Cr'l 11-Cr2 11-XT1 11-XT3 11-9b1 11-$B2 11-$B3 11-db4 11-dB5 11-CI1 11-CI2 11-CI3
THKHA
08.45-10.05 AHartowmis [Ipaktukym | T'OE (2.202) AHaTowMis IcTopis [IpakTHKYM AHartowmis T'OE (2.90) IcTopis AHaTtowmis I'OE
JIIOITMHHA 3i CIT B OBC JIIOJUHU OKIC 3i CIT B OBC JIIOJMHHA OKIC JIIOJUHUA (1.201)
(2.401) (cmopT.3a1) (2.403) (4.308) (cnopT.3aJ) (2.404) (4.307) (2.213)
10.30-11.50 TOETOE AHaToMis [IpakTuKyM IcTopisa AHaToMis I'OE (2.90) | IpakTukym AHaToMisa [IpakTukym | IlpakTukym AnaTtoMis ['OE
3 (2.202) JIIOJUHU 3i CII B OBC @KIC JIIOAUHU 3i CII B OBC JIIOAMHU 3i CII 8 OBC | 3i CIl B OBC JIIOIUHU (1.201)
-E (2.401) (cmopT.3a1) (4.308) (2.403) (cmopT.3a1) (2.404) (cmopt.3an) | (cmopr.3ai) (2.213)
& 12.15-13.35 [IpakTHKYM T'OE (2.202) AHartowmis [Ipaktukym | IlpakTuKyM AHaTowMis T'OE (2.90) | IpakTukym AHarowis IcTopis [IpakTUKyM AHarowmis
é 3i CI1 B OBC JIIOUHUA 3i CIT B OBC | 3i CII B OBC JIIOJUHU 3i CIT B OBC JIIOAUHUA OKIC 3i CI1 B OBC JIIOTUHU
(cmopt.3aJ) (2.401) (3an) (cmopT.3a1) (2.403) (cmopT.3a1) (2.404) (4.308) (cmopT.3a.41) (2.213)
14.00-15.20 [IpakTHKyM
3i CI B OBC
(cmopT.3a1)
08.45-10.05 | Icropisa ®KIC IcTopia I'OE (1.208) AHaToMis IcTopisa I'OE (2.90) IcTopisa
(3.178) ®KIC JIIOAUHU OKIC DKIC
(4.301) (2.401) (4.307) (4.308)
o 10.30-11.50 TMT/ZIOBC TMTZOBC | Ilpaktukym | TMTZAOBC TMT/ZIOBC IcTopis IcTopis TMT/ZO0BC TMT/ZIOBC | T'OE (1.208) | T'OE (2.90)
g (kadenpa) (kadenpa) | 3 dyT3any (kadenpa) (kadenpa) @KIC @KIC (kadenpa) (kadenpa)
e (cnoprT.3a1) (4.307) (4.407)
;E 12.15-13.35 TMT/ZIOBC AnaToMist IcTopis TMT/ZOBC | I'OE (1.208) | TMT/ZOBC TMT/JO0BC TMT/J0BC I'OE (2.90) TMT/ZIOBC TMT/ZIOBC AnaToMis
(kadenpa) JIIOAVHU ®KIC (kadenpa) (kadenpa) (kadenpa) (kadenpa) (kadenpa) (kadenpa) JIIOAVHU
(2.403) (4.301) (2.401)
14.00-15.20 TMT/ZOBC TMTZOBC | TI'OE (1.208) T'OE (2.90) TMT/ZIOBC
(xadespa) (xadespa) (xadespa)
08.45-10.05 IcTopisa [IpakTukym | IlpakTUKyM IcTopisa T'OE (2.214) | IpakTukym IcTopis [IpakTuKyM IcTopisa AnaTtoMis
Ykpainu 3i 3 pyT3a1y Ykpainu 3i CIOPT. Ykpainu 3i cropT. Ykpainu JIIOJUHUA
(2.202) cropTuBHOro | (cmoprt.3ain) (2.213) BUJIB (1.209) BU/IiB (2.90) (2.401)
TaHIo (3a)) 60poTH6HU 60poTh6U
(cmopT.3aJ) (cmopT.3a1)
10.30-11.50 [IpakTHKyM IcTopis Anartowmis TMTZAOBC IcTopis AnaTomig [IpakTuKyM IcTopisa Anatomis Anartowmis [cTopis [IpakTuKyM
3i Ykpainu JIIOIUHU (3as1 TaHLIo, Ykpainu JIIOJUHU 3i cropT. Ykpainu JIIOIUHU JIIOJUHU Ykpainu 3 dyT3aiy
= CIIOPTUBHOTO (2.202) (2.213) 3 kopr.) (2.213) (2.404) BU/IiB (1.209) (2.403) (2.401) (2.90) (cmmopT.3ax)
2, TaHIo (3a71) 60poTE6H
8 (cmopT.3a1)
12.15-13.35 Anatomisa IcTopis ®KIC IcTopisa AnaTomisa [IpakTuKyM [cTopis Anartowmis Anartowmis IcTopis [IpakTukym | IlpakTukym IcTopisa
JIFOUHA (3.178) Ykpainu JIIOAUHUA 3i cropT. Ykpainu JIIOJIAHU JIIOIUHU Ykpainu 3 dyT3any 3 dyT3any Ykpainu
(2.213) (2.202) (2.404) BU/JIiB (2.213) (2.403) (2.401) (1.209) (cnopr.3a.1) | (cnopt.3ai) (2.90)
60poTh6U
(cmopT.3a1)
14.00-15.20 TMT/ZOBC [IpakTHKYM TMT/ZO0BC
(xadenpa) 3 JIETKOI (kadenpa)




YeTBep

8.45-10.05 OBM (3.178) | Ictopis ®KIC | T'OE (1.417) OBM IcTopis T'OE (1.418) OBM TMTZAOBC IcTopis OBM IcTopis
(4.307) (4.101) PKIC (5.304) (kadenpa) DKIC (5.409) DKIC
(4.408) (4.311) (4.401)
10.30-11.50 | T'OE (1.417) | OBM (3.178) | TMTJZOBC | I'OE (1.418) OBM IcTopis IcTopis OBM TMTZOBC IcTopis OBM IcTopist
(kadenpa) (4.101) DKIC OKIC (5.304) (xkadenpa) OKIC (5.409) @KIC
(4.307) (4.408) (4.311) (4.401)
12.15-13.35 | Icropis ®KIC | T'OE (1.417) OBM IcTopis TMTAOBC OBM I'OE (1.418) IcTopis OBM T'OE (1.421) IcTopis OBM
(4.307) (3.178) DKIC (xadenpa) (4.101) PKIC (5.304) DKIC (5.409)
(4.408) (4.311) (4.401)
14.00-15.20 TMT/ZOBC
kadeapa




AJIS CTYAeHTIB, AKi 3400yBalOTh OCBiTHi# CTyneHb 6aKa/iaBpa Ha TpeHepCbKOMY QaKy/IbTeTi
1 xypc (3 31.05 no 04.06.2021 p.)

PO3KJ/IAA 3AHATHb
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/IbHOT'O POKY

JleHb

THXHA

BiBTOpOK

Yac

08.45-10.05

11-CT'1

11-CT2

11-XT1

11-XT3

11-9Bb1

11-$B2

11-®B3

11-&b4

11-®B5

11-CI1

11-CI2

11-CI3

IcTopis IcTopis I'OE (1.208) AHaToMis IcTopis I'OE (1.201) IcTopis
OKIC OKIC JIOIMHU OKIC OKIC
(4.310) (3.178) (2.403) (4.308) (4.307)
10.30-11.50 TMTZJO0BC IcTopis TMTZOBC I'OE (1.208) | TMTAOBC IcTopis IcTopis [IpakTUKyM I'OE (1.209) | T'OE (1.201)
(kadenpa) OKIC (kadenpa) (kadenpa) ®KIC OKIC 3i CIT B OBC
(3.178) (4.307) (4.308) (copT.3a1)
12.15-13.35 AHaToMist TMTZO0BC [Mpaktukym | I'OE (1.201) | TMTZOBC [IpakTHKYM
JIIOIUHU (xkadenpa) 3i CIl B OBC (xadenpa) 3i CIl B OBC
(2.401) (cmopT.3a1) (copT.3a1)
14.00-15.20 TMTZAOBC T'OE (1.208) I'OE (1.201) | TMTZOBC
kadeapa kadeapa




YeTBep

8.45-10.05 OBM Icropia | TOE (1.417) OBM Icropia | T'OE (1.418) OBM TMT/IOBC IcTopis OBM IcTopis
(3.178) DKIC (4.101) DKIC (5.304) (xadesapa) DKIC (5.409) DKIC
(4.305) (4.307) (4.310) (4.311)
10.30-11.50 | T'OE (1.417) OBM TMT/IOBC | T'OE (1.418) OBM IcTopis IcTopist OBM TMT/IOBC IcTopis OBM IcTopist
(3.178) (xadespa) (4.101) DKIC DKIC (5.304) (xadesapa) DKIC (5.409) DKIC
(4.305) (4.307) (4.310) (4.311)
12.15-13.35 Icropia | T'OE (1.417) OBM IcTopis TMT/IOBC OBM TOE (1.418) | Icropisa OBM TOE (1.421) | Icropis OBM
DKIC (3.178) DKIC (kadezpa) (4.101) DKIC (5.304) DKIC (5.409)
(4.305) (4.307) (4.310) (4.311)
14.00-15.20 TMT/IOBC

kadespa




